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ABD’deki Gelişmeler 
 Hisse Senetleri dün karışık bir seyir içerisindeydi. S&P500 yüzde 0,1, Nasdaq yüzde 0,2 oranında değer kazandı. 
 Dow Jones endeksi ise yüzde 0,3 oranında değer kaybına ulaştı. 
 ABD Conference Board Tüketici Güveni, Eylül ayında önceki aya kıyasla 3,7 puan artarak 138,4 ile beklentilerin 

üzerinde açıklandı. Tüketici harcama aktivitesindeki ivmelenmeye işaret eden tüketici güveni endeksinin GSYİH 
büyümesi için iyi bir zemin oluşturduğunu söyleyebiliriz. 

 ABD’de iki günlük periyodu içeren Amerika Merkez Bankası (Fed) toplantısından bugün faiz kararı çıkacak. 
 ABD Başkanı Trump New York'taki Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda küreselleşme karşıtı olduğunu dile getirdi.  

Başkan ABD'nin ekonomik yaptırımlarının hedefi olan İran'ı eleştirdi ve hükümetine "yolsuzluk diktatörlüğü" adını 
verdi. İran’ın kendisini zenginleştirmek için buldukları kaynakları yağmalamakta olduğunu açıkladı. Liderlerinin 
"kaosu, ölümü ve yıkımı desteklediğini" açıkladı. 

 ABD Başkanı ayrıca Kuzey Kore, IŞİD ve Suriye konularına da değindi ve yönetiminin adil ticaret konusundaki sert 
duruşunu sürdüreceğini tekrarladı.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan artışla yüzde 3,10 seviyesine yükseldi. Dolar endeksi ise yüzde 93,75 ile sınırlı 
toparlanma hareketi içerisinde yer alıyor.  

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Şirket haberlerinde ise Intel’de, Raymond James tarafından performans görünümünün ‘sat’ olarak değiştirilmesinden 

sonra kayıplar yüzde 2,1’e ulaştı. 
 Hisse başı karını beklentilerin üzerinde açıklayan Nike’ın toplam gelirleri beklentilerin hafif altında kaldı. Finansal 

raporu sonrasında yaklaşık yüzde 4,30 değer kaybeden şirket hissesi günü 82,40 seviyesinden kapadı.   
 Century Link’in CFO’su Sunit Patel'ın istifası sonrasında şirket hissesi yüzde 8,1 oranında değer kaybetti.  
 
GOÜ’deki Gelişmeler 
 Arjantin Merkez Bankası Başkanı Luis Caputo istifa etti.  Bu gelişme sonrasında Arjantin Pezosu’nda yüzde 4’ün 

üzerinde kayıp meydana geldi. 
 
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Merkez Bankası Çekirdek tüketici fiyat endeksi yıllıkta yüzde 0,5 ile beklentilerin altında artış gösterdi. 
 Güney Kore piyasaları bugün de kapalı olacak.  

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 ABD Yeni Konut Satışları Ağustos 630K 627K Aylık *** 

WTI, Brent 17:30 ABD Ham Petrol Stokları  -1,279M -2,057M Haftalık *** 

USD 21:00 FOMC Toplantısı  2,25% 2,00%  *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Carmax Inc KMX 13 Milyar $ 26.09.2018 Piyasa açılmadan önce 1.22 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 25 Eylül-01 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

 

WOORI BANK CO. (WF): Woori Bank Co., bireysel müşterilere ve şirketlere ticari bankacılık ürünleri ve hizmetleri 

sunmaktadır. Şirket, Tüketici Bankacılığı, Kurumsal Bankacılık, Yatırım Bankacılığı, Sermaye Piyasası olmak üzere birçok 

alanda faaliyet göstermektedir. 31 Aralık 2017 itibariyle şirket Kore'de yaklaşık 876 şube ve ofisi, uluslararası olarak da 23 

şube ve ofisi işletmiştir. Woori Bank Co, Ltd 1899 yılında kurulmuştur ve merkezi Seul, Güney Kore’de yer almaktadır. 

 

CEMEX SAB DE C.V. (CX): CEMEX, S.A.B. C.V., bağlı ortaklıkları ile birlikte çimento, hazır beton, agrega, klinker ve diğer 
inşaat malzemelerini üretmekte ve satmaktadır. Şirket ayrıca asfalt ürünleri de dahil olmak üzere çeşitli tamamlayıcı 
inşaat ürünleri sunmaktadır. Buna ek olarak şirket, konut projeleri, kaldırım projeleri ve bina danışmanlığı hizmetleri için 
çözümler sağlar. Şirketin Meksika, Birleşik Devletler, Avrupa, Güney ve Orta Amerika, Karayipler, Asya, Orta Doğu ve Afrika 
olmak üzere birçok uluslararası alanda faaliyetleri vardır. CEMEX, S.A.B. de C.V. 1906 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Meksika San Pedro Garza García'da bulunuyor. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

WOORI BANK CO. (WF) 21.1 7.1 0.5 15300 10 Milyar $ 44.00-44.85 AL 48.00 43.00

CEMEX SAB DE C.V. (CX) 21.1 17.6 1.0 6186000 10 Milyar $ 6.80-7.10 AL 8.00 6.55

BOMBARDIER INC (BDRBF) 21.1 194100 8 Milyar $ 3.45-3.60 AL 4.26 3.20

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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BOMBARDIER INC (BDRBF):. Bombardier Inc., dünya çapında nakliye ekipmanı üretmekte ve satmaktadır. Şirket İş 

Uçakları, Ticari Uçaklar, Aeroyapılar, Mühendislik Hizmetleri ve Ulaşım olmak üzere birçok alanda faaliyet gösterir. Şirket 

iş jetleri için tasarım, üretim ve satış sonrası desteği sağlar. Uçakların yapısal bileşenlerini tasarlayan şirket, demiryolu 

sektöründe alt sistemler ile sistem entegrasyonu çözümü de sunar. Bombardier Inc. 1942'de kurulmuştur ve merkezi 

Montréal, Kanada'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Bugün Fed tarafından açıklanacak olan faiz kararı öncesinde Dolar varlıklarında kararsız bir seyrin sürdüğü görülüyor. 
Birçok kez 1,18 atakları içerisine giren paritenin bu seviye üzeri kapanışlarda başarılı olamadığını görüyoruz. Dün ABD 
Başkanı Trump’ın Birleşmiş Milletler toplantısında ticaret açığından memnun olmadığına yönelik açıklamalar 
gerçekleştirmesi dikkat çekerken, paritenin yeni güne 1,1770 seviyesinde başladığını görüyoruz. Bugün piyasalar Fed’den 
25 baz puan faiz artırımı bekliyor. Ancak piyasaların asıl odak noktası 2019 yılı faiz projeksiyonu ve Fed Başkanı Powell’ın 
açıklamalarında olacak. 1,1730 paritede önemli bir destek noktası olarak takip edilirken, kısa vadeli görünümde 1,1750 
seviyesi altı kapanışlar izlenebilir. Toparlanmalarda ise 1,1815 direnci yükselişlerin devamı açısından izlenebilir. 
 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

ABD Başkanı Trump'ın Birleşmiş Milletler konuşması sonrasında sınırlı geri çekilen ham petrol fiyatları yeni güne yaklaşık 

72,30 seviyesinde başladı. Başkan Trump, OPEC'i eleştirmeye devam ederken, ticaret savaşlarına yönelik kaygılarını da 

dile getirdi. Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol stoklarında ise beklentinin üzerinde artış meydana geldi. 

Tüm bu gelişmeler ham petrol fiyatlarını baskılarken, fiyatların 71,50 seviyesi üzerinde kalması olası satış ihtimalini 

zayıflatıyor. Bugün açıklanacak ABD ham petrol stokları ise fiyatlamalar açısından daha büyük önem arz ediyor. Bir süredir 

yükseliş trendi içerisinde yer alan emtiada 73,00-74,00 dar bandının geçilmesi ile yeni bir alım potansiyelinin gündeme 

geldiğini görebiliriz. 
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ALTIN 
Dün ABD Başkanı Trump’ın BM Genel Kurulu’nda ticaret açığının kabul edilemez olduğunu belirtmesi ile Altın fiyatlarında 
bir miktar primlenme meydana geldi. Dolar varlıklarındaki zayıf seyrin devam ediyor olması da değerli metalin yönünü 
yukarı çevirmesine destek oluyor diyebiliriz. Gümüş fiyatlarında ise yüzde 1’in üzerinde yükseliş yaşandığını görüyoruz. 
Ancak dün yüzde 3,11 seviyelerine dek yükseliş gerçekleştiren ABD 10 yıllık tahvil faizi baskısı sürmeye devam ediyor. 
Ayrıca bugün gerçekleşecek olan Fed toplantısından faiz artırım kararı beklenmesi de altın fiyatlarını baskılayan bir başka 
unsur olarak karşımıza çıkıyor. Değerli metalin 1210-1220 direnç bölgesi ile beraber yükselişlerine hız kazandırdığını 
görebiliriz. Aşağıda ise 1190 ilk baz destek seviyemiz olarak güncelliğini koruyor.  
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  USDARS 

Dün Arjantin Merkez Bankası Başkanı Luis Caputo 3 aylık görev süresi bitiminde dün istifasını verdi.  Bu gelişme 

sonrasında Arjantin Pezosu’nda Dolar’a karşı yüzde 4’e varan değer kaybı gerçekleşti. Ajantin’de devam eden grevler 

hayatı durdururken, ekonomik krizin etkileri artmaya devam ediyor. Başbakan Mauricio Macri, Arjantin’in borcunu 

düşürmek için IMF ile 50 milyar dolarlık bir anlaşma imzalamıştı. Geçtiğimiz yıldan bu yana herhangi bir ücret artışı 

almayan işçiler yüzde 34’ü bulan enflasyon karşısında tepki göstermeye devam ediyorlar. Tüm bu gelişmeler sonrasında 

39,50 seviyesine dek yükseliş gerçekleştiren paritede tekrardan yukarı yönlü potansiyel gündeme geldi. 40,20 paritenin 

önemli bir direnç seviyesi olarak ön plana çıkıyor. Arjantin’in IMF anlaşmasını açıklaması ile paritede yükselişler bir miktar 

hız kesebilir. Bu gelişmenin Arjantin Pezosu’ndaki değer kaybını sınırlaması durumunda ilk destek seviyesi olarak 36,00 

noktasını takip ediyoruz. 

 

 
  

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX oynaklık endeksi ABD Başkanı Trump’ın açıklamalarına rağmen 12,09 seviyesinde yer alıyor. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
26.09.2018 

 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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